РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 123
с.Верхнесвечниково.

	О внесении  изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Верхнесвеч-

никовского сельского поселения от 01.11.2010 года № 85 «О земельном нало-

ге»

	Принято
Собранием депутатов
	16 сентября 2011 года

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
                                 РЕШИЛО:
1. Внести  в  решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 01.11.2010 года № 85 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

  1/ В пункте 6.2 раздела 6 слова «бюджетные учреждения, деятельность которых финансируется за счет средств  федерального  и местного бюджетов- в отношении земельных участков, используемых ими в соответствии с уставной деятельностью»  исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                                В.Н.Скрылев
PAGE